Администрация
Пакалевского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2018 года                                                                     № 33
О  внесении дополнения в
Административный регламент
«Присвоение и изменение нумерации
жилых помещений на территории
Пакалевского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области » утвержденного
Постановлением  администрации
Пакалевского сельсовета от 29.06.2012г. № 38
             В связи с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р администрация Пакалевского сельсовета постановляет:

1. Внести в Административный регламент «Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории  Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области» утвержденного  Постановлением  администрации Пакалевского сельсовета от 29.06.2012г. № 38 следующие  дополнения:
1. часть 3 дополнить пункт  3.3.1  следующего содержания:

«3.3.1. Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства  и внесению его в федеральную информационную адресную систему должен составлять 10 дней»

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                      Ю.И.Соколов